
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

26.05.2014 № 49
 
 

О внесении изменений в постановление Руководителя Администрации города 
Дудинки «Об исполнении наказания в виде исправительных работ 
на территории муниципального образования «Город Дудинка» 

 
В целях обеспечения исполнения наказания в виде исправительных работ на 

территории города Дудинки, предусмотренных статьей 39 Уголовно-
исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 50 Уголовного кодекса 
Российской Федерации, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление Руководителя Администрации города Дудинки от 

13.06.2007 № 27 «Об исполнении наказания в виде исправительных работ на 
территории муниципального образования «Город Дудинка» следующее изменение: 

Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции: «При наличии 
вакансий, руководителям организаций, учреждений, предприятий, определенных 
для отбывания наказания в виде исправительных работ, оказывать содействие 
уголовно-исполнительной инспекции (филиал по Таймырскому Долгано-Ненецкому 
району ФКУ УИИ ГУФСИН РФ по Красноярскому краю) предоставлением 
ежеквартально информации о вакансиях для трудоустройства осужденных к данным 
видам наказания». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Исполняющий обязанности  
Руководителя Администрации  
города Дудинки Р. В. Ганул

 


